

Government eProcurement System

Created By: RAVIKANT .

Created Date/Time: 21-Jul-2025 04:21 PM

Tender Title: Overhauling of Heatless Air Dryer system Type PDH0820 AT MODU SAGAR Bhushan

Tender ID: 2025_ONGC_239424_1

Tender Inviting Authority: ES-SAGAR BHUSHA,DS, ONGC,MUMBAI

Name of Work: ABC

Contract No:

SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	Estimated Rate	JPC Enterprises (GSTN-27AABFJ4115C1ZY) BID ID -868947	Rupam Fabricators and Engineers Limited (GSTN-NA) BID ID -873669	SHREYAS ENGINEERS & CONTRACTORS (GSTN-NA) BID ID -873659
-------	-------------------------------	-----------	-------	----------------	---	--	--

					Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
1.00	OVERHAULING OF ADS PDH0820									
1.01	SUPPLY OF ACTIVATED ALUMINA GRANULES GRADE A2	1600.00	Kgs.		145.00	232000.00	164.00	262400.00	192.00	307200.00
1.02	PRE- FILTER, TYPE PEV-400, TYPE OF FILTER ELEMENT CERAMIC/K 10 Dim: DIA 70 X 40 X 1000 MM LENGTH DEGREE OF FILTERATION: 2.5 MICRON	8.00	Nos.		13500.00	108000.00	15000.00	120000.00	17200.00	137600.00
1.03	AFTER- FILTER, TYPE PFS-300, TYPE OF FILTER ELEMENT CERAMIC/K 20 Dim: DIA 70 X 40 X 1000 MM LENGTH DEGREE OF FILTERATION: 10 MICRON	8.00	Nos.		11700.00	93600.00	12950.00	103600.00	15000.00	120000.00
1.04	NRV 1 ½" BSP CONNECTION BODY/SEAT MAT: GUN METAL	4.00	Nos.		8350.00	33400.00	9260.00	37040.00	11150.00	44600.00
1.05	OVERHAULING/SERVICING & INSTALLATION OF ABOVE ITEMS AS PER SCOPE OF WORK	1.00	AU		200000.00	200000.00	224200.00	224200.00	258400.00	258400.00

L1 Amount	L1 Vendor
-----------	-----------

232000.00	JPC Enterprises
108000.00	JPC Enterprises
93600.00	JPC Enterprises
33400.00	JPC Enterprises
200000.00	JPC Enterprises

Total in Figures

667000.00

747240.00

867800.00

Lowest Amount Quoted BY: JPC Enterprises(667000.00)